
Echte - Greene
Scheithauer-Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden

Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-998099

Gültig ab 16.10.2023

Montag - Freitag

Fahrt 5263403 5263405 5263407 5263209 5263409 5263013 5263217 5263417 5263419 5263421 5263221 5263225 5263427

Beschränkungen S S S F S F S S S F F S

Hinweise T

Echte Am Bahnhof 10:03 12:00 14:03 16:00 16:45

Kalefeld Sievershäuser Ring 12:05 16:05 16:50
Eboldshausen An der Schule 12:09 16:09 16:54

Kalefeld Grabenstraße 10:07 12:14 14:07 16:14 16:59
- Twetge 10:08 12:15 14:08 16:15 17:00

Wiershausen Neuer Weg 06:57
Sebexen Zur Kirche 07:02

- Kurze Straße 07:03 10:11 12:18 14:06 14:11 16:18 17:03
Osterbruch Ortsmitte 07:04 07:19 10:12 12:19 14:07 14:12 16:19 17:04

Bentierode Kirche 06:30
Opperhausen Mitteldorf 06:36 07:26 08:16 08:16

- Mühlenkamp 06:37 07:27 08:17 08:17 10:15 12:22 12:27 13:15 14:10 14:15 16:22 17:07
Haieshausen Friedhof 06:41 07:31 08:21 08:21 10:19 14:14 14:19

Billerbeck Kurze Straße 06:43 07:08 07:33 08:23 08:23 10:21 12:25 12:30 13:18 14:16 14:21 16:25 17:10
- Hauptstraße/Nord 06:44 07:09 07:34 08:24 08:24 10:22 12:26 12:31 13:19 14:17 14:22 16:26 17:11

Kreiensen Heinrichstraße 06:45 07:10 07:35 08:25 08:25 10:23 12:27 12:32 13:20 14:18 14:23 16:27 17:12
- Bahnhof 06:48 07:13 07:38 08:28 08:28 10:26 12:30 12:35 14:21 14:26 16:30 17:15

- Kirche 08:29 12:36 13:22
- Grundschule 07:41

- Holzmindener Straße 07:43 08:30 12:37 13:23
Greene Kirche 07:44 08:31 12:38 13:24

- Grundschule 07:45
- Steinweg 07:46

- Lindenstraße 07:49 08:34 12:41 13:27
- Schulzentrum 07:50 08:35 12:42 13:28

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 

Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 

ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Greene - Echte
Scheithauer-Reisen GmbH - Nathestraße 34 - 37115 Nesselröden

Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551-998099

Gültig ab 16.10.2023

Montag - Freitag

Fahrt 5263208 5263408 5263010 5263214 5263414 5263416 5263218 5263418 5263420 5263222 5263422 5263424 5263026

Beschränkungen F S F S S F S S F S S

Hinweise T

Greene Schulzentrum 11:29 12:44 13:29

- Grundschule 11:32 12:47
- Steinweg 11:33 12:48

- Kirche 11:35 12:50 13:32
Kreiensen Grundschule 11:37 12:52 13:34 15:34

- Kirche 11:38 12:53 13:35 15:35
- Bahnhof 08:02 08:02 09:27 11:25 11:40 13:27 13:37 14:22 15:25 15:37 16:12 17:27

- Heinrichstraße 08:04 08:04 09:29 11:27 11:42 12:55 13:29 13:39 14:24 15:27 15:39 16:14 17:29
Billerbeck Hauptstraße/Nord 08:05 08:05 09:30 11:28 11:43 12:56 13:30 13:40 14:25 15:28 15:40 16:15 17:30

- Kurze Straße 08:06 08:06 09:31 11:29 11:44 12:57 13:31 13:41 14:26 15:29 15:41 16:16 17:31
Haieshausen Friedhof 08:08 08:08 09:33 11:46 12:59 13:33 13:43 14:28 15:43 16:18 17:33

Opperhausen Mitteldorf 08:12 08:12 11:51 13:03 13:48 14:33 15:48 16:23
- Mühlenkamp 08:14 08:14 09:37 11:32 11:52 13:05 13:37 13:49 14:34 15:32 15:49 16:24 17:37

Osterbruch Ortsmitte 09:39 11:34 11:54 13:07 13:39 13:51 14:36 15:34 15:51 16:26 17:39
Sebexen Kurze Straße 09:40 11:35 11:55 13:40 13:52 14:37 15:35 16:27 17:40

- Zur Kirche 13:53 14:38 16:28
Wiershausen Neuer Weg 13:59 14:44 16:34

Kalefeld Twetge 09:43 11:38 11:58 13:43 15:38 17:43
- Grabenstraße 09:44 11:39 11:59 13:44 15:39 17:44

- Sievershäuser Ring 11:40 15:40
Eboldshausen An der Schule 11:44 15:44

Echte Grundschule 12:04
- Am Bahnhof 09:48 11:52 13:48 15:52 17:48

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 

Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 

ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


